Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Новопокровское сельское поселение
Глава Новопокровского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.03.2018№4а-р

с.Новопокровка

             О проведении публичных слушаний  по
проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Новопокровское сельское поселение»

    На основании разработанного проекта о внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопокровское сельское поселение, в соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования Новопокровское сельское поселение, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Новопокровского сельского Совета народных депутатов № 12 от 15.03.2006:

      1.Проект о внесении изменений и дополнений   в Устав муниципального образования Новопокровское сельское поселение, разместить на  сайте администрации Новопокровского сельского поселения.
      2.Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопокровское сельское поселение, на 16 апреля 2018г. в 16 часов 00 минут по адресу: с.Новопокровка, ул. Центральная, д.45, здание администрации Новопокровского сельского поселения.
      3.Замечания и предложения по внесению изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Новопокровское сельское поселение необходимо направлять в администрацию Новопокровского сельского поселения по адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, с. Новопокровка, ул.Центральная, д.45, здание администрации Новопокровского сельского поселения, тел.8(38449) 95-1-39, адрес электронной почты npokr@mail.ru
     4.Обнародовать настоящее распоряжение на стенде администрации Новопокровского сельского поселения, разместить на сайте администрации Новопокровского сельского поселения.
     5.Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать на стенде администрации Новопокровского сельского поселения и разместить на сайте администрации Новопокровского сельского поселения.
     6.Распоряжение главы Новопокровского сельского поселения от 13.09.2017№ 30а-р «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новопокровское сельское поселение» признать утратившим силу.
     7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новопокровского сельского поселения
С.П.Даниленко